
Cena (bez DPH): 

27 Kč
Cena (s DPH): 

33 Kč

Orsay lžička mocca 11 cm

Popis produktu

Orsay lžička mocca představuje skvělého pomocníka při servírování kávy. Vyrábí se z chromované oceli 18/0 (18 % chromu, 0 % niklu) a díky

nízké ceně se hodí do rušných provozů, kde se denně pohybuje spousta lidí.

Lžička mocca 11 cm

Orsay lžička mocca 11 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/0 Délka: 11 cm Tloušťka: 1,8 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

lžičky Míchání kávy mocca. Kolekce Orsay

Kolekce Orsay vyrostla pod křídly designéra Nicka Hollanda. Její decentní vzhled perfektně doplní každý jídelní stůl a její dostupná cena ji

posouvá na první místo při výběru příboru do rušných provozů, kde se celý den dveře nezavřou.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo et-990-26

Značka Eternum

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

